

**Primaria Covurlui, raionul
Leova**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Reparatia portiumii de drum in s.Covurlui, r.Leova

Valoarea de deviz 482 435,38 Lei

Intocmit in prețuri curente 19.04.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	36,2765	30,00	1 088,295
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	176,6050	30,00	5 298,150
		Total manopera				6 386,44

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	35,7500	320,00	11 440,000
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	35,7500	320,00	11 440,000
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	675,6750	320,00	216 216,000
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	53,6250	320,00	17 160,000
5.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	107,2500	16,00	1 716,000
		Total materiale de construcții				257 972,00

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	25,5460	300,00	7 663,800
2.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	47,1042	190,00	8 949,798
3.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	96,8825	190,00	18 407,675
4.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	40,0400	190,00	7 607,600
5.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	38,1977	300,00	11 459,310
6.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	9,2235	220,00	2 029,170
7.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	3,7895	50,00	189,475
8.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	50,4855	150,00	7 572,825
9.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	14,8005	150,00	2 220,075
		Total utilaje de construcții				66 099,72

Total	Lei	330 458,16
Asigurari sociale si medicale	22,5 %	1 436,95
Cheltuieli de transport	5 %	12 898,60

Total		344 793,7 1
Cheltuieli de regie	10 %	34 479,38
Total		379 273,0 9
Beneficiu de deviz	6 %	22 756,39
Total		402 029,4 8
TVA	20 %	80 405,90
Total deviz:		482 435,3 8

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)